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U C H W A t A Nr ................. ...1 2019 

Rady Gminy Wieczfnia Koscielna 


z dnia ....................... 


w sprawie zmia y Uchwaty Nr IV/30/2019 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna ,z dnia 
27 lutego 2019 w sprawie poboru podatku od nieruchomosci, rolnego i lesriego w 
drodze inkasa or z okreslenia inkasentow, terminow pfatnosci dla inkasentow . 
wynagrodzenia inkaso 

Na pod tawie art. 18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzqdzie 
gminnym (Oz. U. 2018 r. poz. 994 ze zm.); art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1$91 r.o 

I 

podatkach j optat ch lokalnych (Oz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.); art. 6b ust. ustawy z dnia 
151istopada 1984 . 0 podatku rolnym (Oz. U. z 2017 r. poz. 1892 ze zm.); art. 6 ust. 8 ~stawy 
z dnia 30 paidzie ika 2002 r. 0 podatku lesnym (Oz. U. z 2017 r. poz. 1821 ze zm.) w ~iqzku 
z art.9 i art. 28 § ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Oz. U. iz 2018 
roku, poz. 800 ze m.) - Rada Gminy Wieczfnia Koscielna uchwala, co nast~puje: i 

§ 1. 

W Uchwale Nr IVI 012019 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
poboru podatku d nieruchomosci, rolnego i lesnego w drodze inkasa oraz okreslenia 
inkasent6w, termi 6w ptatnosci dla inkasent6w i wynagrodzenia za inkaso wprowaqlza si~ 
nast~pujqCq zmia ~: . 

1) w § 2 skre la si~ ust. 3 

§ 2. 

Wykonanie uchw powierza si~ W6jtowi Gminy Wieczfnia Koscielna. 

§ 3. 

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Ozienniku Urz~dowym 
Wojew6dztwa Ma owieckiego. 

PrzewodniczClcy Rady 

Krzysztof Marcin Chmielewski, 



UZASADNIENIE 


W Uchw Ie Nr IVl30/2019 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia 27 lutego!2019 r. 
w sprawie pob ru podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego w drodze inka$a oraz 
okreslenia inka entow, terminow ptatnosci dla inkasentow i wynagrodzenia za! inkaso 
skresla si~ w § ust. 3 w brzmieniu Inkasenci zobowiqzani Sq do przyjmowania gotowki II 

i jej rozliczania a podstawie kwitariuszy przychodowych pobranych z Urz~du Gminy. 
Rada G iny nie rna kompetencji do szczego~owego regulowania w/w S,posobu 

realizacji inkasa 
I 
I 
I 

~~,,:
(.1 } --.j 

mgr int. M usz Gr/>ala 


